

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 1/1

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMARA 16	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	2,00	UN	43,00	86,00
PROTETOR 1000 X 20	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	24,00	UN	28,00	672,00
CAMARA 1000 X 20	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	26,00	UN	99,00	2.574,00
PROTETOR 1300/1400 X 24	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	4,00	UN	57,00	228,00
CAMARA DE AR 1300/1400 X R.24	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	6,00	UN	215,00	1.290,00
PROTETOR 17,5 X 25	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	2,00	UN	115,00	230,00
PNEU 235/75 15 (S10)	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	2,00	UN	495,00	990,00
PNEU 12 X 16,5 10 LS	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	4,00	UN	1.050,00	4.200,00
PNEU 17,5 X 25 16 LS(LAGARTO) SULCO 28MM	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	2,00	UN	3.100,00	6.200,00
PNEU 11R22,5 16LS RADIAL LISO	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	2,00	UN	1.050,00	2.100,00
PNEU 11R22,5 16 LS RADIAL BORRACHUDO	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	4,00	UN	1.060,00	4.240,00
PNEU 1300X24 12 LS	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	4,00	UN	1.960,00	7.840,00
CAMARA 17,5X25	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	2,00	UN	258,00	516,00
PNEU 1000 X 20 16 LS LISO	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	10,00	UN	859,00	8.590,00
PNEU 1000 X 20 16 LONAS BORRACHUDO	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	24,00	UN	943,00	22.632,00
PNEU 1400 X 24 16 LONAS	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	6,00	UN	2.242,00	13.452,00
PNEU 700 X16 BORRACHUDO	PNEUTUR AUTO POSTO LTDA	04.963.684/0001-88	2,00	UN	356,00	712,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>76.552,00</b>